
ZAŁĄCZNIK 7.2 

Lokalizacja: Piaski 

Obiekt: droga powiatowa 

Nr otworu: o3,  Głębokość: 4,2 m 

  

Na Sicie Waga  Zawartość procentowa Zawartość skumulowana 

8  0  0    0 

4  0,7  0,39    0,39 

2  0,9  0,50    0,88 

1  6,2  3,42    4,30 

0,5  50,4  27,78    32,08 

0,25  100,5  55,40    87,49 

0,1  18,6  10,25    97,74 

0,063  2  1,10    98,84 

Pozostałość 2,1  1,16    100 

  
Średnica zastępcza d mm: 

d10 : 0,231153 [mm] 

d20 : 0,291043 [mm] 

d50 : 0,412663 [mm] 

d60 : 0,457373 [mm] 

U: 1,978657  

 

Współczynnik filtracji k10: 

Hazena k10 : 64,118138 [m/d] 

USBSC k10 : 0,00021057 [m/s] 

 

Piasek średni 

(Ps)* 
 

Piasek średni 

  (MSa)** 
 

*   PN-86/B02480 

** PN-EN ISO 14688 1 

 


